

**Vagtfirmaet.DK ApS**  
**Banegårdsgade 15, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 26 99 23 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

Åge Kim Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vagtfirmaet.DK ApS  
Banegårdsgade 15  
8300 Odder

CVR-nr.: 26 99 23 11  
Stiftet: 1. januar 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Åge Kim Sørensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 231.711 kr. mod 225.329 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.995 kr. mod 127.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>231.711</b>	<b>225.329</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.246	-59.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.465</b>	<b>165.761</b>
2 Skat af årets resultat	-41.470	-37.906
<b>Årets resultat</b>	<b>145.995</b>	<b>127.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	145.995	127.855
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.995</b>	<b>127.855</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>20.206</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.206</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.206</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.020.206</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	859.214	713.219
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>984.214</u></b>	<b><u>838.219</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	66.000	66.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>66.000</u></b>	<b><u>66.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.268.294	1.383.188
	Gæld til pengeinstitutter	403.085	426.310
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.671.379</u>	<u>1.809.498</u>
6	Gældsforpligtelser	137.000	134.000
	Gæld til pengeinstitutter	91.833	107.673
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.304	13.929
	Selskabsskat	25.470	21.906
	Anden gæld	23.006	8.775
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.613</u>	<u>286.283</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.969.992</u></b>	<b><u>2.095.781</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.020.206</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.246	59.568
	<b><u>44.246</u></b>	<b><u>59.568</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.470	37.906
	<b><u>41.470</u></b>	<b><u>37.906</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.697.860	2.697.860
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.697.860</u></b>	<b><u>2.697.860</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	302.140	302.140
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b><u>302.140</u></b>	<b><u>302.140</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017		713.219	585.364	
Årets overførte overskud eller underskud		<u>145.995</u>	<u>127.855</u>	
		<b><u>859.214</u></b>	<b><u>713.219</u></b>	
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag første år</u></b>	<b><u>Restgæld efter 5 år</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2017</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2016</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	114.000	948.000	1.382.294	1.517.188
Gæld til pengeinstitutter	<u>23.000</u>	<u>297.000</u>	<u>426.085</u>	<u>426.310</u>
	<b><u>137.000</u></b>	<b><u>1.245.000</u></b>	<b><u>1.808.379</u></b>	<b><u>1.943.498</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.382 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.000 t.kr.

Ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. og realkreditpantebrev nom. 60 t.kr. ligger til sikkerhed for grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.000 t.kr.